
 

     

 

 Mörrums Kronolaxfiske
   

Laxfisket i Mörrum är mycket gammalt och beskrivs första gången redan
år 1231. I äldre tider användes olika mängdfångande redskap och var i
bruk ända fram till 1960-talet. Numera är allt kommersiellt laxfiske
nedlagt, men de gamla fasta fiskeplatserna vid Kungsforsen och
Hönebygget kan fortfarande beskådas. Vissa dagar under sommaren och i
samband med höstfisket efter avelslax till fiskodlingen, håvas det
fortfarande på gammalt vis. Allt annat lax- och öringfiske utövas idag som
sportfiske.

 
Säsong
Fiskesäsongen i Mörrumsån är sista fredagen i mars till den 30 september.

 
Arter & Rekord
De primära arterna är lax och havsöring, men här fångas också ibland
förrymda regnbågar och hybrider. Rekordfiskar fångade i ån: 2009, Lax,
125 cm, 19,96 kg, flugfiske, Pool 19, Brüggen Olaf. 2005, Havsöring, 96
cm, 11,6 kg, flugfiske, Pool 17, Barna Jani. 2009, Regnbåge, 73 cm, 4,32
kg, flugfiske, Pool 1, Lippold Steffen. 

 
Gästservice
Vid Kungforsen och Laxens Hus har vi en Utställning om Mörrumsån
samt Sportfiskekontoret där du kan få hjälp med allt som rör fisket. Intill
utställningarna finns Restaurang Kungsforsen där Du har möjlighet att äta
eller ta en kopp kaffe. Under 2013 kommer vi i ett samarbete med First
Hotel i Karlshamn att kunna erbjuda våra kunder ett fiskepaket hos
Mörrums Kronolaxfiske med bra boende. Mörrums Kronolaxfiske
erbjuder såväl gamla som nya kunder möjligheten till guidat fiske i
Mörrumsån. 

    Plats & Resväg
Med Flyg >> Närmaste flygplats
Ronneby. Med Tåg >> Kustpilen
mellan Malmö-Karlskrona, stig av vid
Mörrums Station. Med Bil >> Kör
E22 från Malmö mot Karlskrona, tag
avfart nr 49 mot Mörrum.
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  Fiskeutrustning & fiskesätt
När du fiskar i Mörrumsån måste du tänka på att du fiskar
efter några av världens mest storväxta lax- och
havsöringstammar. Fisket indelas i tre huvudsäsonger;
vårfisket, blanklaxfisket och höstfisket. Under vår och
höst när vattenflödet generellt är större gäller kraftigare
utrustning och längre spön för att kunna fiska effektivt.
Under sommaren med lägre vatten är det lättare och
diskretare prylar som kommer till användning.

 
Bestämmelser
Fisketillstånd: Personligt tillstånd till sportfiske, enligt
gällande regler, erhålles genom lösande av fiskekort vid
Mörrums Kronolaxfiske. Fiskekortet ska bäras väl synligt
under fisket och ska uppvisas vid anfordran av
tillsynspersonalen. Beställd fiskeplats ger ej rätt att
påbörja fisket förrän fiskekortet är betalt och avhämtat.

 
Andra aktiviteter
För den som inte fiskar finns mycket att göra, till exempel
att besöka Akvariet eller äta på vår restaurang, vandra på
de fina lederna utmed ån eller göra en utflykt till
närbelägna Karlshamn med restauranger och affärer. En
dagsutflykt till Karlskrona är också ett alternativ. 

 
Språk
På fiskekontoret i Mörrum talar vi svenska, engelska och
tyska.

 
Ytterligare information
Utställningarna och Sportfiskekontoret är öppet dagligen
under tiden 1. premärdagen - 30 september mellan 08.00
till 17.00 och Oktober 08.00 - 16.00 (endast vardagar).

  Boende
Vi erbjuder två olika boenden av enkel standard i direkt
anslutning till Mörrumsån och sportfiskekontoret. Här kan
du laga din egen mat i komplett utrustade kök eller inta
dina måltider på restaurang som ligger strax intill. Boende
Håvstugan ligger i nedre delen av Kungsforsen mitt emot
Sportfiskekontoret och har ett underbart läge alldeles vid
den brusande ån. Boende Laxodlingen är en lägenhet
inrymd nära övre delen av Pool 1, mitt emot
Sportfiskekontoret.   

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Mörrums Kronolaxfiske
Adress: Laxens Hus
Postnummer/Ort: SE-375 21 Mörrum
Telefon: +46(0)454 501 23
Hemsida: www.morrum.com
E-post: morrum@sveaskog.se

Kontakt till återförsäljare:
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